檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：王于甄

電話：(02)29603456 分機2651

傳真：(02)29681340

電子信箱：ap9852@ntpc.gov.tw

受文者：新北市板橋區中山國民小學

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：新北教國字第1061818462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(10622076562_2_106D2301205-01.docx)

主旨：有關本市106學年度國民小學數學能力檢測命題(選擇題)

種子教師暨增能研習，因颱風影響延期辦理，請鼓勵所屬

符合資格之教師參加，請查照。

說明：

一、本局106年8月25日新北教國字第1061665713號函諒達。

二、旨揭研習因泰利颱風來襲，第一場次研習原定106年9月14

日將改至106年9月28日(星期四)辦理，爰延長報名期限至

106年9月25日(星期一)，倘需取消報名者，請務必電話聯

絡研習承辦人：景新國小教務處董玫君組長，聯絡方式：

(02)29448021分機811。

三、本局同意核予與會人員(含工作人員及講師)公假課務排代

。

四、檢送本市106學年度國民小學數學能力檢測命題(選擇題)

種子教師暨增能研習實施計畫1份供參。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小

副本：新北市中和區景新國民小學（數學檢測組）(含附件) 2017-09-14
12:39:48

7

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行